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Jäsenviesti	8/2021																																	Verohallinnon	Eläkeläiset	ry

Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	joulukuun	alusta.

Kokous	oli	tällä	kertaa	hybridi,	osa	oli	paikan	päällä	Oodissa	ja	osa

etänä.	Sekin	sujui	ihan	mukavasti.

Meillä	on	nyt	225	jäsentä.	Tässä	kokouksessa	hyväksyttiin	kuusi	uutta

jäsentä.	Tervetuloa	mukaan!	Ilahduttavaa	on,	että	korona-aikana	ei	ole

ollut	jäsenkatoa!

Lokakuussa	olimme	Turun	seudulla	kivikirkkokierroksella.	Osallistujia

oli	19.		Antoisalla	kierroksella	tutustuttiin	Taivassalon,	Mynämäen	ja

Mietoisten	kirkkoihin	hyvien	oppaiden	johdolla.	Turun	tuomiokirkossa

kiersimme	opaskirjan	avulla.	Lisää	tietoa	ja	hyviä	kuvia	sivuillamme.

13.11.	oltiin	Ryhmäteatterissa	katsomassa	ja	kuulemassa	Jumalan	sanaa.

Kari	Hotakaisen	hienon	näytelmän	näki	18	jäsentä.	Jälkiharmina	tuli

tieto	mahdollisesta	korona-altistumisesta,	mutta	onneksi	kukaan	ei

ollut	saanut	tätä	tuliaista.

Joulukuussa	on	vielä	Kansallisteatterissa	Pintaremontti,	jonne	on

lähdössä	25	henkeä.	Kuun	puolivälissä	Teatteri	Jurkassa	23	henkeä

viettää	iltaa	Emmin	kanssa.	Teattereihin	mennessä	pitää	esittää

koronapassi	ja	käyttää	maskia	koko	ajan.



Joulutoriristeilyllemme	kävi	taas	huonosti.	Alkuun	oli	lähes	50

innostunutta,	mutta	Viron	koronatilanne	teki	sen,	että	lähtijöitä

olisi	ollut	lopulta	28.	Sitten	Viking	Line	muutti	laivaohjelmiaan

niin,	että	emme	olisi	poikenneet	maissa	ollenkaan.	Risteily	on	nyt

taas	siirretty	aikaan	parempaan	eli	1.6.2022.	Jos	et	vielä	ole	hakenut

30	€:	n	maksua	takaisin,	voit	jättää	sen	kesäkuun	risteilyn

ennakkomaksuksi.	Muihin	maksuihin	sen	käyttäminen	ei	onnistu,	olisi

liian	mutkikasta.

Kokouksessa	suunnittelimme	ensi	vuoden	ohjelmaa.

19.1.2022	klo	13	päästään	Olkiluodon	ydinvoimalaan,	tällä	kertaa	etänä

teamsilla.	Retki	kestää	puolitoista	tuntia	ja	kaikki	halukkaat

mahtuvat	mukaan.	Ilmoittautumisviesti	tulee	pian.

Tammikuun	puolelle	on	nyt	sovittu	monesti	siirretty	harmaan	talouden

ja	verovalvonnan	esittely.	Päivä	on	27.1.	Vääksyntiellä	Verohallinnon

tiloissa.	Siellä	pitäisi	olla	myös	yhdistyksen	vuosikokous	16.2.

Vuosikokouksen	yhteydessä	olisi	myös	Erkki	Halosen	ajankohtainen

tietoisku	nettihuijauksista.	Tuonnempana	selviää	sitten,	onnistutaanko

tilaisuudet	pitämään	suunnitellusti	vai	mietitäänkö	taas	muita

ratkaisuja.

Vaikeasta	vuodesta	huolimatta	olemme	tänä	vuonna	toteuttaneet	kelpo

määrän	erilaisia	tapahtumia!	Kiitos	teille	mukanaolosta!

Hyvää	joulun	odotusta!



Pidetään	yhteyttä!

Näkemisiin	tilaisuuksissamme!

Hallitus

	

Jäsenviesti	7/2021																																Verohallinnon	Eläkeläiset	ry

	

Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	etäkokouksesta	6.10.

Nyt	on	tehty	jo	ensimmäinen	bussiretki	pitkään	aikaan.	Kohteena	Lohja	ja	Tytyrin	kaivos	sekä	
Alitalon	viinitila.	Retkellä	oli	mukana	kaikkiaan	43	henkilöä.	Ensin	tutustuimme	mielenkiintoiseen	
kaivokseen,	jossa	oli	paitsi	kalkkikiveä	myös	useampi	vaikuttava	valoshow!	Kierroksen	jälkeen	
jatkoimme	matkaa	Lohjansaareen	Alitalon	tilalle	lounaalle.	Siellä	maistelimme	useampaa	marjaviiniä,	
joita	myös	oli	mahdollista	ostaa	kotiin	viemisiksi.	Retki	oli	oikein	onnistunut,	sääkin	suosi.

Syksyn	ohjelmakalenterissamme	on	vielä	monta	tapahtumaa	jäljellä:

13.10.	on	Turun	seudun	kivikirkko-kierros.	Käymme	Taivassalon,	Mynämäen	ja	Mietoisten	kirkoissa	
ja	Turun	tuomiokirkossa.	Lounas	on	Mynämäellä.	Retkelle	on	lähdössä	parikymmentä	henkeä.	
Valitettavasti	Tampereen	suunnasta	on	tällä	hetkellä	niin	huonot	julkiset	yhteydet,	ettei	Turkuun	
ehdi	10.30	mennessä.

Teatterivalikoimaa	on	tulossa	runsaasti	eli:



13.11.	klo	13	Ryhmäteatteri	Helsingissä:	Jumalan	sana,	ilmoittautuminen	käynnissä

4.12.	klo	13	Kansallisteatteri	Pintaremontti	ja

15.12.	klo	19	Teatteri	Jurkka,	Ilta	Emmin	kanssa,	ilmoittautumiset	tulossa	pian

8.12.	Joulutoriristeily	Tallinnaan	on	vahvistettu!	(laiva	lähtee	10.30	Katajanokan	terminaalista	ja	on	
siellä	taas	19.30.	Tallinnassa	ollaan	klo	13-16.30)	Ilmoittautumisviesti	on	lähdössä.	50	paikkaa	on	
varattu	ja	myös	avecit	pääsevät	mukaan.

Ensi	vuoden	helmikuussa	on	yhdistyksen	vuosikokous	Verohallinnon	tiloissa	Vallilassa	Vääksyntiellä.	
Päiväkin	on	jo	sovittu,	16.2.2022.

Normaaliin	palataan	myös	hallituksen	kokoontumisissa.	Seuraava	kokous	on	sovittu	Oodin	
kokoustiloihin,	joissa	viimeksi	oltiin	12.3.2020	ja	seurattiin	mm.	pääministerin	vakavaa	
pandemiapuhetta.

	

Hyvää	syksyn	jatkoa!

Pidetään	yhteyttä!

Näkemisiin	tilaisuuksissamme!

Hallitus
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Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	25.8.

Tällä	kertaa	pidimme	hybridikokouksen	eli	osa	oli	paikalla	Vallilan	siirtolapuutarhan	kerhohuoneessa	
ja	osa	koneen	ääressä	muualla.	Se	sujui	yllättävän	hyvin,	tosin	puhe	kuului	välillä

huonosti	kauas.

Elokuun	alussa	oltiin	Isosaaressa	27	hengen	voimalla.	Saareen	tutustuttiin	jäsenemme	Veikko	
Koiviston	opastuksella.	Onnistuneesta	retkestä	lisää	sivuillamme.

	

Syksyn	ohjelmakalenterimme	näyttää	nyt	seuraavalta:

29.9.	mennään	Lohjalle	Tytyrin	kaivosalueelle	ja	Alitalon	viinitilalle.	Ilmoittautuminen

(eeva.sjoberg2mail.com)	päättyy	11.9.	Muutama	paikka	on	vielä	vapaana.	Lisätietoja	sivuillamme.

13.10.	on	Turun	seudun	kivikirkko-kierros.	Käymme	Taivassalon,	Mynämäen	ja	Mietoisten	kirkoissa	
ja	Turun	tuomiokirkossa.	Lounas	on	Mynämäellä.	Retkelle	lähdetään	Turusta	klo	10.30.

Tarkempaa	tietoa	ja	ilmoittautuminen	tulossa	pian.

Teatterivalikoimaa	on	tulossa	runsaasti	eli:

13.11.	klo	13	Ryhmäteatteri	Helsingissä:	Jumalan	sana

		4.12.	klo	13	Kansallisteatteri	Pintaremontti

15.12.	klo	19	Teatteri	Jurkka,	Ilta	Emmin	kanssa

Perinteinen	risteily	on	tietysti	edelleen	mukana:

8.12.	Joulutoriristeily	Tallinnaan	(laiva	lähtee	10.30	Katajanokan	terminaalista	ja	on	siellä	taas

19.30.	Tallinnassa	ollaan	klo	13-16.30)

	



Hyvää	syksyn	alkua!

Pidetään	yhteyttä	ja	pysytään	terveinä!

Näkemisiin	tilaisuuksissamme!

Hallitus
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Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	16.6.

Taas	pidimme	Teams-kokouksen,	joka	sujui	ihan	hyvin.	Seuraavan	kokouksen

sovimme	tavalliseksi	kokoukseksi.	Toivottavasti	se	onnistuu!

Kesäkuussa	meillä	on	ollut	jo	kaksi	tapahtumaa.	8.6.	vietimme	kesän	avausta	31	jäsenen	voimin	
Vallilan	siirtolapuutarhassa.	Sää	oli	mitä	parhain.	Kerhotalolla	tarjottu	Raija	Seppälän	ja	sisarensa	
Seijan	valmistama	buffet	-lounas	oli	erinomainen.	Saimme	tutustua	siirtolapuutarhaan	sekä	
museomökkiin	ja	Raijan	omaankin	kesäparatiisiin.	Ohjelmassa	oli	myös	hyvin	palkinnoin	varustettu	
tietokilpailu	ja	hyvää	keskustelua	yhdistyksen	toiminnasta.	Kiitokset	Raijalle	ja	Seijalle	hienosta	
päivästä.	

10.6	oli	meille	varattu	oma	päivä	tutustua	hallituksen	jäsenemme	Eeva	Sjöbergin	taidenäyttelyyn	
”Rakkaudesta	luontoon”	Galleria	4-kuudessa,	Uudenmaankatu	4-6.



Saimme	tutustua	Eevan	ja	galleristin	opastuksella	teoksiin.	Eeva	vaihtoi	Verohallinnon	virkamiehen	
vakanssin	pensseliin	ja	palettiin	20	vuotta	sitten	ja	hän	on	opiskellut	maalaustekniikkaa	useiden	
opettajien	johdolla.	Näyttely	on	avoinna	24.6.	asti.	Kannattaa	käydä	katsomassa!

Lue	lisää	kuvien	kera	niin	Eevan	”taiteilijahistoriasta”	kuin	Vallilan	siirtolapuutarhan		retkestäkin

https://verohallinnonelakelaiset.123kotisivu.fi/448147330

	

Loppuvuonna	teemme	monenlaista,	jos	vain	korona	suo!

3.8.	mennään	Helsingin	edustalle	Isosaareen	laivaretkelle.	Alustava	lähtöaika	on	klo	10	ja	paluuseen	
on	kaksi	vaihtoehtoa,	joko	klo	15.00	tai	17.15.	Laivamatka	kestää	40	minuuttia.	Tutustumme	saareen	
ja	lounastamme	saaren	ravintolassa.	Tarkempia	tietoja	ilmoittautumisviestissä,	joka	on	tulossa	
piakkoin.

Syyskuulle	suunniteltu	Tuusulanjärvi	-kierros	siirretään	ensi	vuoteen,	kun	eri	kohteiden	avoinna	
olosta	ei	ole	vielä	varmuutta.	Sen	sijaan	valmistellaan	retkeä	Lohjalle	Tytyrin	kaivosalueelle	ja	muihin	
mukaviin	kohteisiin	siellä.

Turun	seudun	kivikirkko-kierros	olisi	lokakuussa.

Marraskuussa	yritämme	päästä	Helsingissä	johonkin	teatteriin.	Joulutoriristeily	Tallinnaan	on	8.12.

Jatkamme	vielä	keskustelua	valtakunnallisiin	liikuntatapahtumiin	osallistumisesta.

Liikunnallista	yhteistä	asiaa	pidettiin	kyllä	hyvänä,	mutta	toteuttamismuotoja	on	hyvä	vielä	miettiä.	
Olisi	mukavaa	saada	kommenttejanne	tästä	asiasta,	esim.	info@verohallinnonelakelaiset.fi

kiitos!

Hyvää	kesää!



Pidetään	yhteyttä	ja	pysytään	terveinä!

Näkemisiin	tilaisuuksissamme!

Hallitus
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Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	19.5.

Palaveerasimme	taas	teamsillä	yhdistyksen	ajankohtaisista	asioista.

Tekniikka	kyllä	toimi,	mutta	silti	olisi	mukava	pitää	taas	tavallinen

kokous!

Vuoden	ensimmäinen	yhteinen	retkemme,	Hietaniemen	hautausmaa	-kierros

oli	19.5.	Meidän	37	hengen	joukollamme	oli	kaksi	mainiota	opasta,

joten	saimme	kaksi	ryhmää,	jotka	jaettiin	vielä	pienempiin	ryhmiin.

Maskit	ja	turvavälit	olivat	käytössä.	Kävimme	taiteilijakukkulalla,

presidenttien	haudoilla	ja	sankarihaudoilla	ja	kuulimme	monta

mielenkiitoista	tarinaa	merkkihenkilöiden	elämästä.	Kierroksen	jälkeen

kahviteltiin	vielä	Lapinlahden	Lähteellä.	Sään	suhteen	oli	onnea,	sade

alkoi	vasta	kierroksen	lopussa.	Kahvit	piti	nauttia	sisätiloissa.

Lisää	nettisivuillamme.

Kesän	avausta	vietetään	Vallilan	siirtolapuutarhassa	8.6.	Kerhotalolla



saamme	buffet	-lounaan,	jonka	jälkeen,	ennen	mahdollisia	mölkkyä	ja

petankkia	voidaan	keskustella	vähän	yhdistyksen	suunnitelmista	ja

ottaa	vastaan	hyviä	ideoita.	Mukaan	mahtuu	vielä	jonkin	verran

osallistujia!	Ilmoittaudu	viimeistään	28.5.

Alkukesällä	pääsemme	Eeva	Sjöbergin	taidenäyttelyyn	Galleria

4_KUUTEEN,		Uudenmaankatu	4-6.	Olemme	tervetulleita	jo	avajaisiinkin

29.5,	mutta	10.6.	voimme	tutustua	Eevan	opastuksella	näyttelyyn

pienemmissä	ryhmissä.	Päivä	on	varattu	meille.	Ilmoittaudu	viimeistään

3.6.

Elokuussa	mennään	Helsingin	edustalle	Isosaareen	laivaretkelle.

Alustava	päivä	on	3.8.	Tutustumme	saareen	ja	voimme	lounastaa	saaren

ravintolassa.	Tarkempia	tietoja	saadaan	myöhemmin.

Vilnan	matkaa	jo	suunniteltiin	ja	ohjelma	vaikutti	oikein	hyvältä.

Tulimme	kuitenkin	siihen	tulokseen,	että	matka	on	syytä	siirtää	ensi

kevääseen.	Toivottavasti	se	silloin	voidaan	toteuttaa.

Syyskuulle	suunnitellaan	Tuusulanjärvi	-kierrosta,	jonka	piti	olla

ohjelmassa	jo	viime	vuonna.	Myöskin	Turun	seudun	kivikirkko-kierroksen

toteuttamista	vielä	syksyllä	mietitään.

Joulutoriristeily	Tallinnaan	on	nyt	8.12.

Viime	kokouksessa	keskusteltiin	it-taitojen	kehittämisestä	ja	siitä,

mistä	löytyy	apua.	Sivuillamme	on	nyt	hyviä	linkkejä,	joista	löytyy

ilmaista	apua	it-asioihin.	Tässä	linkki



https://verohallinnonelakelaiset.123kotisivu.fi/449413393

Meille	oli	ehdotettu	osallistumista	Suomen	suurimpaan

pyöräilykampanjaan	Kilometrikisaan.	Liikunnallista	yhteistä	asiaa

pidettiin	hyvänä.	Päädyimme	siihen,	että	kuulostellaan	vielä	ainakin

Vallilassa	jäsenistön	näkemyksiä	siitä,	onko	pyöräily	se	juttu	vai

kehitämmekö	jotain	omaa	seurantaa	niin	kävely-	kuin

pyöräilykilometrejäkin	varten.	Kilometrikisaan	liittyvä

hyväntekeväisyysasia,	Punaisen	Ristin	tukeminen	onnistuisi	myös

vapaamuotoisesti.

Olisi	mukavaa	saada	kommenttejanne	tästä	asiasta,	esim.

info@verohallinnonelakelaiset.fi.	kiitos!

Mukavaa	alkukesää!

Pidetään	yhteyttä	ja	pysytään	terveinä!

Hallitus
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Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	22.4.

Kokoonnuimme	taas	teamsin	ääreen	miettimään	yhdistyksen	ajankohtaisia	asioita.	



Koronarajoitusten	purkaminen	on	jo	alkanut	ja	toivo	normaalimpaan	palaamisesta	on	herännyt.

Meillä	on	nyt	216	jäsentä,	joista	176	on	maksanut	tähän	mennessä	jäsenmaksun.	Jos	maksusi	on	
unohtunut,	maksa	tämä	10	€:	n	jäsenmaksu,	viite	20213,	tili	FI6917453000167884,	kiitos!

Toteutunut	tapahtumamme	Ateneumin	Repin	-näyttelyn	etätutustuminen	oli	suosittu	ja	molemmat	
kierrokset	varattiin	nopeasti.	Palaute	oli	kovin	myönteistä.	

Toivottavasti	tällaiset	jatkuvat	vielä	koronankin	jälkeen.	Teoksia	näkee	paremmin	kuin	paikan	päällä	
tungoksessa,	opastuksen	kuulee	hyvin	ja	pitkästä	matkastakin	on	helppo	osallistua!

Erilaisia	etänä	tapahtuvia	ilmaisia	kulttuuritapahtumia	on	runsaasti	tarjolla.	Myös	nettisivuillemme	
on	koottu	linkkejä	erilaisiin	ilmaisiin	etätapahtumiin.	Sieltä	löytyy	vinkkejä	Musiikkitalon	
konsertteihin	ja	Kirpilän	taidekodin	esittelyihin.

Hietaniemen	hautausmaa	-kierroksemme	on	18.5,	ellei	tule	ylivoimaisia	esteitä	koronan	takia.	Meille	
on	varattu	kaksi	opasta,	joten	saamme	kaksi	ryhmää.	Oppaat	johdattavat	meidät	taiteilijakukkulalle,	
presidenttien	haudoille	ja	sankarihaudoille.	Kierros	kestää	noin	puolitoista	tuntia.	Sen	jälkeen	on	
tarkoitus	kahvitella	vielä	Lapinlahden	Lähteellä	puistoympäristössä.

Kesän	avaus	on	tarkoitus	järjestää	Vallilan	siirtolapuutarhassa	8.6.	Kerhotalolla	saamme	buffet	
-lounaan,	jonka	jälkeen	ennen	mölkkyä	ja	petankkia	keskustellaan	vähän	yhdistyksen	suunnitelmista	
ja	otetaan	vastaan	hyviä	ideoita.

Alkukesällä	pääsemme	Eeva	Sjöbergin	taidenäyttelyyn	Galleria	4kuuteen,		Uudenmaankatu	4-6.	
Olemme	tervetulleita	jo	avajaisiin	29.5,	mutta	myös	10.6.	on	mahdollisuus	tutustua	Eevan	
opastuksella	näyttelyyn	pienemmissä	ryhmissä.

Näistä	kaikista	on	piakkoin	tulossa	lisätietoa	ja	ilmoittautumisviestit.

Loppukesällä	mennään	Isosaareen	laivaretkelle.



Vilnan	matka	on	vielä	suunnitteluvaiheessa.	Toivottavasti	tilanne	syyskuussa	olisi	jo	sellainen,	että	
matkustaminen	olisi	mahdollista.

Joulutoriristeily	Tallinnaan	on	nyt	8.12.

Kokouksessa	keskusteltiin	myös	it-taitojen	kehittämisestä	ja	siitä,	mistä	löytyy	apua.	Elina	Tervo	ja	
Erkki	Halonen	laittavat	piakkoin	sivuillemme	tietoa	asiasta.	Nyt	jo	voi	suositella	Entersenior.fi	ja	
Seniorsurf.fi	sivustoja,	joilta	löytyy	runsaasti	tietoa.

Hyvää	vappua	ja	kevään	jatkoa!	Pidetään	yhteyttä	ja	pysytään	terveinä!

Hallitus

**************************************************************************
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Terveiset	yhdistyksemme	hallituksen	kokouksesta	11.3.

Tässä	kokouksessa	mietimme	sitä,	miten	voimme	toteuttaa	suunniteltuja	tapahtumia	tänä	keväänä.

Ateneumin	Repin	-näyttelyn	etätutustumiseen	on	ilmoittautuminen

käynnissä.	Kiinnostusta	on	ollut	kovasti	ja	paikat	alkavat	olla	jo

varattuja.



Muita	etätaidetapahtumia	emme	nyt	suunnittele,	mutta	erilaisia	etän	tapahtuvia	ilmaisia	
kulttuuritapahtumia	on	runsaasti	tarjolla.	Jotain	on	koottu	nettisivuillemmekin.	Sieltä	löytyy	vinkkejä	
Musiikkitalon	konsertteihin.

Keväälle	oli	suunniteltu	kävelyretkiä	Helsingissä.	Kaupunginmuseon

järjestämiä	”Kummituskierroksia”	ei	vielä	voida	toteuttaa,	joten	nämä	siirtyvät	tuonnemmaksi.	
Hietaniemen	hautausmaa	-kierros	on	tarkoitus	järjestää	toukokuussa.	Näillä	näkymin	olemme	
saamassa	sinne	hyvän	oppaan,	joka	johdattaa	meidät	taiteilijakukkulalle,	presidenttien	haudoille	ja	
sankarihaudoille.	Kierros	kestää	noin	puolitoista	tuntia.

Kesäkuussa	päässemme	Eeva	Sjöbergin	taidenäyttelyyn	Uudenmaankadulle.

Tallinnan	lounasristeilyn	piti	olla	8.6.	Nyt	päätimme	siirtää	sen

suosiolla	joulutoriristeilyksi.	Toivotaan,	että	se	tänä	vuonna

toteutuisi.

Jotakin	tapahtumaa	kehittelemme	kesäkuulle,	mutta	siitä	sitten

tuonnempana	enemmän.

Seuraavassa	kokouksessamme	suunnittelemme	paitsi	syksyn	ohjelmaa,	myös	sitä,	miten	voimme	
kehittää	jäsenistömme	it-taitoja.	Vilnan	matkan	suunnittelukin	alkaa.

Meillä	on	nyt	215	jäsentä.	Hienoa,	ettei	nyt	korona-aikana	ole	tullut

mitään	jäsenkatoa!

Jo	60	jäsentä	on	maksanut	jäsenmaksunsakin	etuajassa!	Tämän	vuoden	10€:	n	jäsenmaksu	on	
maksettava	viimeistään	31.3,	viite	20213,	tili	FI6917453000167884.

Hyvää	kevättä!	Pidetään	yhteyttä	ja	pysytään	terveinä!



************************************************************************

Jäsenviesti	1/2021																					Verohallinnon	Eläkeläiset	ry

Terveiset	yhdistyksemme	vuosikokouksesta	11.2.

Tänä	vuonna	kokous	pidettiin	etäkokouksena.	Nytkin	olimme	tavallaan	Verohallinnon	tiloissa,	kun	
saimme	sieltä	teknisen	tuen	kokouksellemme.

Kokous	sujuikin	oikein	hyvin.	Alkuun	saimme	kuulla	strategiajohtaja	Arto	Pirisen	katsauksen	
Verohallinnon	ajankohtaisiin	asioihin.	Kuulimme	monenlaisista	uusista	asioista,	mm.	uudesta	
organisaatiosta.

Arton	esityksen	olettekin	jo	saaneet.	Siihen	kannattaa	tutustua!

Paljon	on	taas	tapahtunut!

Kokouksessa	hyväksyttiin	tuloslaskelma	ja	tase	sekä	normaalia	huomattavasti	vähemmän	
toteutuneita	tapahtumia	sisältänyt	toimintakertomus.

Myös	toimintasuunnitelma	hyväksyttiin.	Sitä	toteutetaan	tänä	vuonna	10	€:	n	jäsenmaksulla	
(maksetaan	viimeistään	31.3,	viite	20213,	tili	FI6917453000167884).

Hallituksen	kokoonpano	on	pääosin	entinen.

Puheenjohtajana	on	Anita	Wickström,	varapuheenjohtajana	Erkki

Laanterä,	sihteerinä	Eeva	Marttinen,	taloudenhoitajana	Ahti	Leoska	ja



tiedottaja-nettivastaavana	Elina	Tervo.	Muut	hallituksen	jäsenet	ovat

Riitta	Eloranta,	Antti	Huttunen,	Mirjami	Laitinen,	Eila	Routama,	Raija

Seppälä	ja	Eeva	Sjöberg.	Uutena	jäsenenä	saamme	mukaan	Erkki	Halosen.

Hallitus	kokoontui	vielä	heti	vuosikokouksen	jälkeen	lähinnä	täsmentämään	toimintasuunnitelmaa	ja	
miettimään	toteuttamismahdollisuuksia.

Toimintasuunnitelman	kevätkausi	sisältää	etäkulttuuritapahtuman,	joka	on	Ateneumin	
Repin-näyttely.

Järjestämme	myös	kaksi	erilaista	kävelykierrosta	Helsingissä.

Kesäkuussa	mennään	hallituksemme	jäsenen	Eeva	Sjöbergin	taidenäyttelyyn.	Perinteinen	Tallinnan	
lounasristeilymme	on	näillä	näkymin	8.6.	Toivottavasti	saamme	sen	järjestymään.

Syyskauden	aluksi	mennään	tutustumaan	Helsingin	edustalla	olevaan	Isosaareen.	Viime	vuoden	
keväältä	siirtynyt	Tuusulanjärven	kierros	pyritään	toteuttamaan	syyskuussa.

Kokouksessa	päätettiin,	että	ulkomaanmatka	tehdään	viime	vuonna	päätettyyn	kohteeseen	Vilnaan.

Lokakuulle	yritetään	saada	kivikirkkokierros	Turussa	ja	lähistöllä.	Myös	tietoisku	verovalvonnasta	ja	
harmaan	talouden	torjunnasta	pyritään	toteuttamaan	syksyllä.	Syksylle	on	mietinnässä	vielä	
muutakin	ohjelmaa.

Toimintasuunnitelmassamme	on	myös	jäsenten	it-taitojen	kehittäminen.

Sitä	mietimme	tarkemmin	seuraavassa	kokouksessamme


